UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

Số:           /SLĐTBXH- NCC
V/v giải quyết đồng thời hai chế độ

thương binh, bệnh binh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 6 năm 2022

                   Kính gửi: Phòng Lao động - TB&XH huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính

phủ ban hành quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có

công với cách mạng.

 Ngày 12/4/2022 Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có Văn bản số

599/SLĐTBXH-NCC về việc xin ý kiến giải quyết đồng thời hai chế độ thương

binh, bệnh binh. Ngày 08/6/2022 Cục người có công, Bộ Lao động – Thương

binh và Xã hội có Văn bản số 587/NCC-CS2 ngày 08/6/2022 về việc trả lời nội

dung trên (có văn bản kèm theo).

Căn cứ hướng dẫn và quy định hiện hành, Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội đề nghị Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội các  huyện, thành phố,

thị xã triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND cấp huyện (chỉ đạo);

- Giám đốc (báo cáo);

- Lưu: VT, NCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

              Lê Thị Mai Hoa

		hoalm.sld@hatinh.gov.vn
	2022-06-28T17:31:47+0700

		2022-06-28T17:41:41+0700

		2022-06-28T17:42:01+0700

		solaodong@hatinh.gov.vn
	2022-06-28T17:42:15+0700